

Tiny Invest ApS

Nimbusparken 9, 2 3
2000 Frederiksberg

Årsrapport
11. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2018

Jonas Borrild Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tiny Invest ApS
Nimbusparken 9, 2 3
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: jonasrasmussen@gmail.com

CVR-nr: 38327275

Regnskabsår: 11/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje anparter og aktier i andre selskaber, at foretage investeringer i andre selskaber, ejendomme eller værdipapirer samt hermed beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

I selskabets første regnskabsår er realiseret et underskud på kr. 17.530, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af det aflagte regnskab.

Resultatopgørelse 11. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttoresultat | | -300 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -300 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | -17.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -230 |
| Ordinært resultat før skat | | -17.530 |
| Årets resultat | | -17.530 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -17.530 |
| I alt | | -17.530 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. |
|--|----------|---------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 8.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 8.000 |
| Likvide beholdninger | | 24.470 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 32.470 |
| Aktiver i alt | | 32.470 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. |
|--------------------------------|------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overført resultat | | -17.530 |
| Egenkapital i alt | | 32.470 |
| Passiver i alt | | 32.470 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 0 |
| Tilgang | 25.000 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 25.000 |
| | |
| Nettoopskrivninger primo | 0 |
| Andel i årets resultat | -25.000 |
| Udloddet udbytte | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | -25.000 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---|------------------|--------------------|---------------------------|
| EDS Bybjerg ApS, CVR: 36555017, Helsingør | 33% | Neg. | Neg. |